
 

КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» 

 

НАКАЗ 

м. Харків 
 
 від 31.01. 2022 № 19 - к/в 

 Про випуск слухачів  
     
 

У зв’язку із завершенням навчання на  курсах підвищення кваліфікації 
педагогічних працівників за освітньою програмою з теми «Особливості 
роботи керівника гуртка в умовах дистанційного та змішаного навчання» 
(науково-технічний та дослідницько-експериментальний напрями) в обсязі 
60 годин / 2 кредити відповідно до наказу про зарахування № 19 - к/з  
від 20.01.2022 (термін навчання: 20.01-31.01.2022, дистанційна форма)  

 
НАКАЗУЮ: 

 

1. Видати свідоцтва про підвищення кваліфікації слухачам                      
відповідно до списку: 
 

1.  Бєляєва Карина 
Юріївна 

Обласні заклади / Міська 
мережа 

ПК 31584378/19/01 

2.  Болдурат Вадим 
Вадимович 

Обласні заклади / Міська 
мережа 

ПК 31584378/19/02 

3.  Борисов Роман 
Ігорович 

Обласні заклади / Міська 
мережа 

ПК 31584378/19/03 

4.  Булкіна Ірина 
Анатоліївна 

Московський район 
Харківської міської ради 

ПК 31584378/19/04 

5.  Воробйова Тетяна 
Миколаївна 

Шевченківський район 
Харківської міської ради 

ПК 31584378/19/05 

6.  Герасименко Вікторія 
Вікторівна 

Холодногірський район 
Харківської міської ради 

ПК 31584378/19/06 

7.  Голдіна Надія 
Федорівна 

Московський район 
Харківської міської ради 

ПК 31584378/19/07 

8.  Дорохов Володимир 
Леонтійович 

Московський район 
Харківської міської ради 

ПК 31584378/19/08 

9.  Дредягіна Інесса 
Давидівна 

Московський район 
Харківської міської ради 

ПК 31584378/19/09 

10.  Козінченко Тетяна 
Владиславівна  

Чугуївська міська громада 
Чугуївського району 

ПК 31584378/19/10 



11.  Кругова Світлана 
Іванівна 

Київський район Харківської 
міської ради 

ПК 31584378/19/11 

12.  Крюкова Олена 
Юріївна 

Київський район Харківської 
міської ради 

ПК 31584378/19/12 

13.  Курнєва Олена 
Вікторівна 

Холодногірський район 
Харківської міської ради 

ПК 31584378/19/13 

14.  Лавров Володимир 
Дмитрович 

Обласні заклади / Міська 
мережа 

ПК 31584378/19/14 

15.  Ладоня Ольга 
Володимирівна 

Шевченківський район 
Харківської міської ради 

ПК 31584378/19/15 

16.  Лапта Світлана 
Анатоліївна 

Пісочинська селищна громада 
Харківського району 

ПК 31584378/19/16 

17.  Малахова Олена 
Юріївна  

Первомайська міська рада 
Лозівського району  

ПК 31584378/19/17 

18.  Маркарян Світлана 
Юріївна 

Красноградська міська 
громада Красноградского 
району 

ПК 31584378/19/18 

19.  Марущак Ольга 
Дмитрівна 

Красноградська міська 
громада Красноградского 
району 

ПК 31584378/19/19 

20.  Мусієнко Наталія 
Валеріївна 

Шевченківський район 
Харківської міської ради 

ПК 31584378/19/20 

21.  Орленко Світлана 
Олексіївна 

Обласні заклади / Міська 
мережа 

ПК 31584378/19/21 

22.  Полянський Сергій 
Миколайович 

Великобурлуцька селищна 
громада Куп’янського району 

ПК 31584378/19/22 

23.  Савенкова Галина 
Володимирівна 

Куп’янська міська громада 
Куп’янського району 

ПК 31584378/19/23 

24.  Счастний Тимофій 
Леонідович 

Обласні заклади / Міська 
мереж а 

ПК 31584378/19/24 

25.  Табурова Євгенія 
Миколаївна 

Шевченківський район 
Харківської міської ради 

ПК 31584378/19/25 

26.  Титаренко Наталія 
Олександрівна 

Холодногірський район 
Харківської міської ради 

ПК 31584378/19/26 

27.  Ткаченко Ірина 
Юріївна 

Новобаварський район 
Харківської міської ради 

ПК 31584378/19/27 

28.  Умрихіна Лідія 
Федорівна 

Слобожанська селищна 
громада Чугуївського району 

ПК 31584378/19/28 

29.  Фадєєва Яніна 
Борисівна 

ПТО ПК 31584378/19/29 

30.  Хребто Тамара 
Степанівна 

Обласні заклади / Міська 
мережа 

ПК 31584378/19/30 

31.  Шамарін Іван 
Володимирович 

Новобаварський район 
Харківської міської ради 

ПК 31584378/19/31 



32.  Шишков Олег 
Вікторович 

Обласні заклади / Міська 
мережа 

ПК 31584378/19/32 

 

 
 
2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора                             
з навчальної роботи Мельник С.А. 

 Ректор                         підписано Любов ПОКРОЄВА 

 

 
Візи:      
 Світлана МЕЛЬНИК 
Тетяна ПАПЕРНОВА 
Руслан ГУЛАКОВ 

 


